Parentes. Appellatio. parentis. contine
tur no. solum legitimus. s. na
turalis. item si filius e. uulgo coceptus ceteram. mater
non pater. si aut. sit filius naturalis ceteram. p. e. mater
b. d. cum duabus. l. sc. que sunt de eadem materia. In
tex. ibi iustos. l. legitimos.

Parentes. In materia illa pmo. opoz
ret. uidere qualitate. filio
rum qui sunt legitimi. qui naturales. et qui spu
rij. secundo opz. uidere utz. appellatio filioz
porrigatur ad naturales uel spurios. Et reddeo. ad pri
mam pecm. et primo de legitimis do. regula. qz ois. qui
nascitur ex legitimo mitione est legitimus. ista secunda
fallit in una. l. mirabili. l. de. cap. et. pessli. reuer. in. l. i. e.
ut. mibi. qz. glo. rogat. illum. casum. in. l. gallus. s. si. eius. de.
li. et. po. Secunda regula est ista. qz nullus est legitimus
nisi nascatur ex legitimo mitione. fallit pp. eodem errore
ubi ex falso ut sic dixerim mitione nascitur legitimus si
lius. ut no. l. de. incestu. nup. l. qui. corra. singularis. aut.
erro. non facit filium esse legitimum. s. e. ca. disper. sandi

cum eo. ut. l. qua. in. p. uincia. s. diuine. de. ritu. nup. Se
cunda qualitas filioz est eoz qui dntur filij naturales.

Tertia qualitas est eoz qui dntur spurij. Quarta
adde. eoz qui dntur legitimi. qz tenet qz illa sit quarta
spes per se. super quibus de hoc regulas. prima regula
est illa. qz qui nascitur ex legitimo coceptu. est natura
lis. p. batur. j. de. coceptu. l. in. coceptu. l. de. natura.
li. b. uantatis. cum. sy. legitimus. aut. coceptu. de. scribitur
p. mitea. in. domo. retentia. ubi. aliud. impedimentum. si. sit
et. sic. uidetur. qz. exigatur. quedam. coceptio. ut. in. autem.
qui. mo. an. eff. l. c. s. i. ex. illo. coceptu. qz. a. iure. si. appro
batur. s. tolleratur. nascitur. naturales. Secunda re
gula est ista. qz inter. quas. psonas. p. batur. matrimoniu
nati. sunt. spurij. ut. extra. de. reu. iur. c. nisi. cum. prid. s. p.
fene. Tertia regula est ista. qz inter. quas. personas. p.
batur. coceptu. s. si. p. batur. matrimoniu. nat.
tu. sunt. spurij. ut. extra. de. derico. hnt. t. m. m. i. o. r. e. s.
nes. qui. pot. hnt. uxorem. non. coceptu. item. ex. p. l. u. z.
i. p. i. u. o. c. u. l. a. t. e. r. t. i. j. o. r. d. i. s. f. a. n. c. i. f. r. a. n. i. q. u. i. p. o. t. p. b. e. r. e. u. i. a. n. i.
m. o. n. i. u. i. n. e. n. e. s. e. i. n. c. o. e. p. t. u. m. e. t. i. a. d. i. s. p. u. t. a. d. o. t. e. n. u. i. t.
r. i. z. a. r. m. a. l. u. m. Quarta regula est ista. qz natus ex me
ritate uel uulgaris femina est spurius ut hic i. l. quia.